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Protokół Nr 31/2021 

z sesji Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Sesja odbyła się w sali budynku administracyjno - biurowego w Gaszowicach, przy ulicy 

Rydułtowskiej 1. W obradach uczestniczyło (na stan 15 radnych) – 14 radnych. Lista obecności 

– zał. do protokołu. Nieobecny radny Piotr Górecki. 

Uczestniczyły również osoby zaproszone jak w liście obecności – zał. do protokołu.  

Obrady były transmitowane i utrwalono nagranie z sesji.  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek otworzył sesję i powitał wszystkich 

obecnych słowami: „Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym otwieram Sesję Rady Gminy Gaszowice witam gości, witam radnych”. Na podstawie 

złożonych na liście obecności podpisów stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na tą 

chwilę jest 12 radnych, podkreślił, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że porządek obrad 

radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji. Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1 Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

6. Przedstawienie raportu o stanie gminy. 

7. Debata nad raportem. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaszowice.  

9. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  za  rok 

2020, informacji o stanie mienia komunalnego Gminy.  

10. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu gminy za rok 2020. 

11. Przedstawienie wniosku wraz z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaszowice w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2020. 

12. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Gaszowice.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Gaszowice za 2020 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gaszowice za 2020 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 

na terenie Gminy Gaszowice. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gaszowice - sołectwo Czernica - obszar A. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

21. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś 

z uczestników sesji wnosi jakieś propozycje zmian bądź uwagi do przedstawionego porządku 

obrad. Nikt nie zabrał głosu. Do porządku obrad nie wniesiono uwag.  
 

Zawiadomienie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że na obrady przybył 

radny Adam Mróz, stwierdzając, że w tym momencie obecnych jest 13 radnych. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że protokół radni 

otrzymali na podane adresy e-mail oraz był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy w siedzibie 

Rady i radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Protokół czytali: Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy oraz wszyscy radni. Nikt z czytających nie wniósł uwag co do jego treści. Kolejno zapytał 

czy na tę chwilę ktoś z radnych ma jakieś zastrzeżenia bądź uwagi do protokołu z sesji z dnia 

29 kwietnia 2021 r. Nie zgłoszono uwag, więc przystąpiono do głosowania za przyjęciem tego 

protokołu. 

Głosowanie: 

- 13 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się do Wójta o przedstawienie 

sprawozdania.  

Wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol przedstawił sprawozdanie o podjętych działaniach 

w okresie międzysesyjnym wraz z informacją o przetargach, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol przekazał również informację dotyczącą egzaminów 

ósmoklasistów, w których brało udział 100% dzieci gminy Gaszowice, ponadto przekazał 

podziękowania dla wszystkich nauczycieli oraz dyrektorów, ponieważ współpraca na egzaminach 

była wzorowa. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy ma ktoś pytania 

do przedstawionego sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 
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5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poprosił przewodniczących 

poszczególnych Komisji Rady Gminy Gaszowice o przedstawienie sprawozdań z prac Komisji 

w okresie międzysesyjnym.  

W związku z powyższym przystąpiono do przedstawienia sprawozdań: 

- Przewodniczący Komisji Barbara Watoła przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej z dnia 24 maja 2021 r.; 

- Przewodniczący Komisji Agnieszka Pytlik przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży z dnia 25 maja 2021 r.; 

Do przedstawionych protokołów, pytań nie zgłoszono i nie wniesiono uwag. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że w związku 

z nieobecnością na ten czas radnej Ewy Biernackiej i jej prośbą o umożliwienie odczytania 

protokołu z komisji, zaproponował aby sprawozdanie z prac Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Finansów zostało przedstawione w dalszej części sesji przez Przewodniczącą 

Komisji po przybyciu na obrady. Rada nie wniosła uwag w tym temacie. 
 

6. Przedstawienie raportu o stanie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się do Wójta Gminy 

Gaszowice Pawła Bugdola o przedstawienie Raport o stanie gminy Gaszowice za rok 2020. Wójt 

poinformował, że każdy radny dokument otrzymał, przedyskutowany został na wszystkich 

posiedzeniach komisji, a także jest udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

internetowej gminy. Następnie Wójt poprosił o udzielenie wotum zaufania.  

 

7. Debata nad raportem. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że wszyscy radni 

dokument otrzymali, jak wynika z przedstawionych wcześniej sprawozdań z prac komisji został 

przedstawiony przez Wójta, oraz omówiony wyczerpująco przez Panią Sekretarz podczas posiedzeń 

komisji. Radni wówczas nie wnosili uwag do przedstawionego raportu.  

Przewodniczący nadmienił, że Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta Gminy 

Gaszowice w roku poprzednim, a w szczególności realizację programów, strategii, inwestycji 

i finansów. Poinformował również, że nikt z mieszkańców nie zgłosił udziału w debacie nad 

raportem o stanie gminy. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek otworzył debatę zwracając 

się z pytaniem „czy ktoś z radnych chce zabrać głos, bądź ma uwagi lub pytania do Pana Wójta 

w zakresie przedstawionego raportu”. Pytań nie było i nikt nie zabrał głosu w związku z czym 

debata nad Raportem została zamknięta i przystąpiono do realizacji kolejnego punktu czyli do 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaszowice. 

 

8. Podjęcie uchwały w  sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaszowice.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych na tą chwilę wnosi jakieś uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy 

Gaszowice. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno przystąpiono do głosowania 

za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 13 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 13 głosów „za”. 
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UCHWAŁA NR BR.0007.31.208.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaszowice - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący pogratulował Wójtowi, a Wójt podziękował Radzie za udzielone wotum zaufania. 

 

9. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 

rok 2020, informacji o stanie mienia komunalnego Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali:  

- informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 2020 rok przyjętą 

Zarządzeniem Wójta Gminy Gaszowice Nr W.0050.30.2021 z dnia 4 marca 2021 r., 

- sprawozdanie z wykonania rocznego planu finansowego instytucji kultury za 2020 rok przyjęte 

Zarządzeniem Wójta Gminy Gaszowice Nr W.0050.31.2021 z dnia 4 marca 2021 r., 

- sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Gaszowice za 2020 rok przyjęte Zarządzeniem 

Wójta  Gminy Gaszowice Nr W.0050.32.2021 z dnia 4 marca 2021 r., 

- Uchwałę Nr 4200/III/88/2021 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Gaszowice sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok, 

- sprawozdanie finansowe przyjęte Zarządzeniem Wójta Gminy Gaszowice Nr W.0050.55.2021 

z dnia 20 kwietnia 2021 r.   

Ponadto nadmienił, że dokumenty omówione i przeanalizowane zostały podczas posiedzeń komisji. 

Wszystkie komisje wyraziły pozytywne opinie w zakresie wykonania budżetu gminy za rok 2020, 

sprawozdania z wykonania rocznego planu finansowego instytucji kultury oraz sprawozdania 

finansowego jak również przedstawionej informacji o stanie mienia, co znalazło odzwierciedlenie 

w protokołach z posiedzeń.  

 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek oddał głos Pani Skarbnik, 

która poinformowała, że dokumenty zgodnie z terminami ustawowymi zostały przyjęte 

zarządzeniami Wójta i przedłożone odpowiednio Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 

oraz Radzie Gminy Gaszowice do zaopiniowania. Ponadto pokrótce przedstawiła informacje 

dotyczące wykonania budżetu, które zostało zrealizowane po stronie dochodów - 53.108.232,68 zł 

tj. 99,2 %, w wydatkach - 50.539.420,51 zł tj. 89,2 %. Wynik budżetu gminy za rok ubiegły jest 

dodatni i wynosi 2.568.812,17 zł. Nadwyżka operacyjna wynosi 4.332.765,20 zł, jest to różnica 

między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi. Zadłużenie gminy na koniec roku wynosi 

750.000 zł i stanowi niespełna 1,5 % wykonanych dochodów. Ponadto sprawozdanie zawiera dane 

liczbowe i informacje, które są przestawione w układzie rzeczowo-finansowym. Kolejnym 

elementem jest sprawozdanie finansowe, które obejmuje bilanse jednostek budżetowych, rachunek 

zysków i strat, zmiany w funduszach jednostek, informacje dodatkowe. Sprawozdanie finansowe 

obejmuje dane dotyczące jednostki i wchodzących w jej skład 9 jednostek samobilansujących. 

Podsumowując dodała, że dokumenty zostały omówione i przeanalizowane na poszczególnych 

komisjach, do których nie wniesiono uwag. Kolejno Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy na 

tą chwilę są pytania do Pani Skarbnik. Pytań nie zgłoszono i nikt nie zabrał głosu.  

 

Na obrady przybyła radna Ewa Biernacka. Na stan 15 radnych obecnych jest 14 radnych. 

 

10. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu gminy za rok 2020. 

Skarbnik Gminy Ewa Grabowska odczytała Uchwałę Nr 4200/III/88/2021 III Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta  Gminy Gaszowice sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za 2020 rok. Została wydana pozytywna opinia.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś 
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pytania w zakresie przedstawionej opinii. Nikt nie zabrał głosu w tym temacie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek potwierdził obecność radnej Ewy 

Biernackiej na obradach, umożliwiając jej również udział w głosowaniach podczas sesji.  

 

11. Przedstawienie wniosku wraz z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaszowice 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2020. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Barbara Watoła odczytała treść wniosku wraz z opinią, 

z którego wynika, że członkowie komisji na podstawie przeprowadzonej analizy przedłożonych 

dokumentów pozytywnie zaopiniowali wykonanie budżetu Gminy za 2020 rok wnioskując 

o udzielenie Wójtowi Gminy Gaszowice absolutorium. Wniosek wraz z opinią w głosowaniu 

jawnym został przyjęty jednogłośnie.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś 

pytania. Nikt nie miał pytań.  

 

12. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Gaszowice.  

Skarbnik Gminy Ewa Grabowska odczytała Uchwałę Nr 4200/III/139/2021 z dnia 11 maja 2021 

roku III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaszowice. Została wydana pozytywna 

opinia.  

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gaszowice za 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas wszystkich posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy któryś z radnych wnosi uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. Po usunięciu usterki technicznej pilota do 

głosowania imiennego radnej Justyny Pojda, przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosów „za”. 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.31.209.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Gaszowice za 2020 rok - stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gaszowice za 2020 

rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali. Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał 

czy któryś z radnych ma uwagi do przedłożonego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie 

wniesiono uwag. Kolejno przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosów „za”. 
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UCHWAŁA NR BR.0007.31.210.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gaszowice za 2020 rok - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący pogratulował Wójtowi osiągnięcia w kolejnym roku absolutorium i złożył na jego 

ręce gratulacje dla Pani Sekretarz, Pani Skarbnik, dla kierowników oraz wszystkich pracowników.  

Następnie Wójt podziękował Radzie za udzielone absolutorium jednocześnie dziękując Pani 

Skarbnik i wszystkim pracownikom urzędu.  

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy któryś z radnych wnosi uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. Nastąpiła usterka techniczna pilota do 

głosowania imiennego radnego Wojciecha Fojcik. Po usunięciu problemów technicznych 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosów „za”. 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.31.211.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata następne - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy któryś z radnych wnosi uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosów „za”. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.31.212.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok - stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy Gaszowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 
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- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosów „za”. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.31.213.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy 

Gaszowice - stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gaszowice - sołectwo Czernica - obszar A.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosów „za”. 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.31.214.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice - 

sołectwo Czernica - obszar A - stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy któryś z radnych wnosi uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

- 0 – głosów „przeciw”, 

- 0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 14 głosów „za”. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.31.215.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik lub worek o określonej pojemności - stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zbiorczy protokół głosowania z dnia 27-05-2021 zawierający imienne wykazy z wynikami głosowań 

radnych stanowi załącznik do protokołu. Ponadto został podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

 

20. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek w nawiązaniu do wcześniejszego 

przebiegu obrad oddał głos Przewodniczej Komisji Ewie Biernackiej, która odczytała protokół 



8 

 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów z dnia 25 maja 

2021 roku. Do przedstawionego protokołu nie zgłoszono pytań i nie wniesiono uwag. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że kolejna 

sesja Rady Gminy Gaszowice planowana jest na dzień 24.06.2021 r. o godz. 16.00. Ponadto 

poinformował, że wszyscy radni złożyli w terminie oświadczenia majątkowe, które zostały 

zweryfikowane i przekazane do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Rybniku w dniu 12 maja 

2021 r. Nadmienił również, że kopie oświadczeń zostały przekazane do Wójta celem zamieszczenia 

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz została 

sporządzona notatka z przeglądu oświadczeń majątkowych radnych Gminy Gaszowice.    

Kolejno zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt nie zabrał głosu.  

 

21. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął sesję Rady Gminy Gaszowice.  

 

 

 

 
Protokołowała: 

/-/ Izabela Mrozek 


